平成28年1月12日

各      位

                            会社名     エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社

                            代表者      代表取締役社長 石田 雅昭

                            (コード番号   6859 東証第1部)

                            問合せ先    取締役         大島 敬二

                            (TEL.          06-6358-4741)

QUALMARK CORPORATIONの株式取得完了に関するお知らせ

 当社は、平成27年 11月12日付「米国ベンチャー企業QUALMARK CORPORATIONの株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」において、QUALMARK CORPORATION の株式取得につきまして公表いたしましたが、平成 27 年 12 月

28日付で予定どおり同社を完全子会社といたしましたのでお知らせいたします。

【子会社の概要】

（１）商 号 QUALMARK CORPORATION

（２）所 在 地 10390 East 48th Avenue, Denver, Colorado 80238, U.S.A.

（３）代 表 者
取締役 石井 邦和（当社常務取締役）

取締役社長 Kenneth Walter（当社100％子会社ESPEC NORTH AMERICA, INC.社長）

（４）事 業 内 容 HALT & HASS試験機の製造、販売、アフターサービス

（５）資 本 金 12,882千 USドル

（６）出 資 比 率 当社100％

（７）設 立 年 月 日 1992年 3月11日

（８）決 算 期 12月

 以 上